
 

Dz-07.0021.7.2016 

 

Uchwała nr XXII/221/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

zniesienia form ochrony przyrody – drzew uznanych za pomniki przyrody (pismo znak: 

WS-07.6120. 1.2016.PB z 14.06.2016) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zniesienia 

form ochrony przyrody – drzew uznanych za pomniki przyrody, w zakresie dotyczącym 

terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W trosce o zachowanie bezpieczeństwa Rada Dzielnicy pozytywnie ustosunkowała się do propozycji 

zniesienia statusu pomników przyrody w odniesieniu do drzew wymienionych w projekcie uchwały 

Rady Miasta Krakowa. Doświadczenie roku bieżącego upewnia nas, że w miejscu wyciętych drzew 

przy al. Waszyngtona nastąpią nasadzenia zastępcze, przez co charakter tego miejsca pozostanie 

niezmieniony. 


